OTYET

OB UCNONHEHUU YYPEXOEHWEM MITAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU Koabl
dopma no OKY[ 0503737
Ha 01 sHBaps 2021 r. Nara 01.01.2021
YupexnaeHnue MOY "KeMepoBCKUin Nejaroru4eckui konnegx" no OKNO
O60ocobneHHoe noapasaeneHue
Yupeautens MunuctepcTeo obpa3soBaHus U Hayku Kysbacca no OKTMO
HaumeHoBsaHue opraHa, ocyliecTsns- no OKMNo 97780418
OLLIEro NOMIHOMOYMS yupeauTens Masa no BK 012
Bua duHaHcoBoro obecneyerns (aeaTenbHoCTH) 2.coBCTBEHHbIE 0X0Abl yUYpexaeHus
MeproanyHOCTB: KBapTanbHas, roaoeas
EnvHnua namepenus: pyb no OKEU 383
1. [loxoAbl yupexaeHus
Kon Kon YreepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHuit —_—
Haumerosanme nokasarens c1po- | ‘aHanu- MNEHOBBIX yepes nuuesble yepes 6aHkoBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU —— OTKIOHEHWE
ku TMkU HasHa4eHu cuyera cueta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxope! - BCero 010 24 555 376,22 24 471 851,72 - 83 524,50 24 555 376,22
[0X0Abl OT OKASAHUA MNATHLIX YCNYI (PABOT),
KOMMNEHCALIN 3ATPAT 040 130 24 555 376,22 24 471 851,72 83 524,50 24 555 376,22




2. Pacxopbl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HaumeHoBaHue nokasarens

Koa
cTpo-
K1

Kog
aHanu-
THKKN

YTBEpxaeHo

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHW

NNaHoBbIX
HasHayeHun

Yyepes nuuesble
cyeta

yepes GaHkoBCkue
cyeTa

uepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbiMU
onepauusmm

utoro

Cymma
OTKNOHeHUs

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopnp! - BCero
B TOM yucne:

200

26 832 018,35

23 752 177,02

- 49 877,98

23 802 055,00

3 029 963,35

PACXO[bl HA BbINMIATLI NEPCOHANY B LIENAX
OBECMEYEHUS BbINONHEHUSA dYHKLIA
rOCYOAPCTBEHHbIMA (MYHULIMNANBHBLIMW)
OPFAHAMU, KASEHHBIMW YUYPEXXOEHUAMM,
OPIAHAMU YMPABNEHWUSA TOCYOAPCTBEHHbLIMU
BHEBIOMKETHbLIMW ®OHOAMU

(ctp. 110 + cTp. 130)

100

13 635 421,20

13 585 543,22

49 877,98

13 635 421,20

PACXO[bl HA BbIMATLI NEPCOHAJY KA3EHHbIX
YUPEXXOAEHUW
(ctp. 111 + c1p. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

110

13 635 421,20

13 585 543,22

49 877,98

13 635 421,20

' ®OHA onnarthl TPyAa yupexaeHun

11

10 215 000,00

10 168 712,02

46 287,98

10 215 000,00

MHble Bbinnatbl NepcoHany yupexaeHuit, 3a UCKIIoYeHneM
¢oHaa onnaTel Tpyaa

112

332 771,20

329 181,20

3 590,00

332 771,20

B3Hock! no o6s3aTenbHOMyY coLmanbHOMY CTPaxoBaHuio Ha
BbINnarbl No onnare Tpyaa paboTHUKOB U UHble BbINNATbI
paboTHUKaM yupexXaeHuit

119

3 087 650,00

3087 650,00

3 087 650,00

3AKYIKA TOBAPOB, PABOT W YCAYT ANsi
OBECMEYEHMS FOCYIAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMATIBHBIX) HYX[

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

13 081 366,15

10 051 402,80

10 051 402,80

3 029 963,35

WHBIE 3AKYTMKU TOBAPOB, PABOT U YCNYT Ans
OBECMEYEHUA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIUNANBHBIX) HY>KO

(CTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + CTp. 245)

240

13 081 366,15

10 051 402,80

10 051 402,80

3 029 963,35

Mpouas 3akynka ToBapos, paﬁo; n ycnyr

244

13 081 366,15

10 051 402,80

10 051 402,80

3 029 963,35

~ COLMASIBHOE OBECMEYEHVE W UHBIE BBIMNATHI
HACENEHWIO
(ctp. 320 + ctp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

300

575,00

575,00

575,00

Mpemuu 1 rpanTbl

350

575,00

575,00

575,00

WHBIE BIOMKETHBIE ACCUrHOBAHUSA
(cTp. 810 + ctp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

800

114 656,00

114 656,00

114 656,00

YIMNATA HANOIOB, CEOPOB U UHbLIX NNATEXEW
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

114 656,00

114 656,00

114 656,00

Ynnara npouux Hanoros, c6opos

852

99 656,00

99 656,00

99 656,00

Ynnara uHbIX nnatexen

853

15 000,00

15 000,00

15 000,00

PesynbTat ucnonvenus (aecouumt / npocpuumr)

| 450 |

X

I

- 2 276 642,13

719 674,70

- 33 646,52

753 321,22|




3. UcTo4HMKMU huHaHCUpOBaHUA AeduULMTa CPEACTB yupeXaeHuUs

®opma 0503737 c.3

WcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHuWi

Koa Kop YTBepxaeHo Cymma
HaumeHosanue nokasarens CTpo- | aHanu- MI2HOBbIX: yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes kaccy HEeKacCcoBbIMU sroro STknoueHiE
ku THKn HasHaveHun cyeTa cuera yupexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHnkm huHaHcupoBakus aecuumuTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM Yucne: 500 2276 642,13 - 719 674,70 - 33 646,52 - 753 321,22 3 029 963,35
8HYMPEHHUE UCMOYHUKU
U3 HUX: 520 - 4 a o A
HsuxeHue deHexHbIx cpedcme 590 X - w 2 o |
NOCTYNfEeHUe JeHEXHbLIX CPeaCTB Npoune 591 510 J i
BbIObITME AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 b i

BHewHue ucmoyHuk
U3 HUX:

620




dopma 0503737 c.4

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHWi

Kop Koa YTeepxaeHo Cymma
HaumeHosaHue nokasatens CTpo- | aHanm- "“3H°Bb'xv yepes nuuesble yepe3 GaHKoBCkue yepe3 kaccy HEeKaccoBbIMU . OTKNOHEHUS
kun THKH HasHayeHum cyeTa cueta yupexaeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
7klameHeHue ocmamkos cpedcme 700 X 2276 642,13 - 753 321,22 - - - 753 321,22 3 029 963,35
yBenu4eHue oCTaTkoB CpeAcTs, BCero 710 510 - 24 555 376,22 - 133 402,48 - 133 402,48 - 24822 181,18 X
) YMEHbLUIEHWE 0CTaTKoB CPEACTB, BCEro ) 720 610 23 802 055,00 133 402,48 133 402,48 24 068 859,96 X
U3ameHeHue ocmamkoe no éHympeHHUM o6opomam
cpedcme y4pexoeHus
B TOM yucne: 730 >4 - 33 646,52 - - 33 646,52 = g
yBENU4EHUe oCTaTKoB CPeACTB yupexaeHus 731 510 83 524,50 133 402,48 49 877,98 266 804,96 X
- YMEHbLUEH1E OCTaTKOB CPeACTB yuYpexeHuns 732 610 - 49 877,98 - 133 402,48 - 83 524,50 - 266 804,96 X
ViameHeHue ocmamkos no 8HympeHHUM pacyemam
B TOM yucne: 820 X - - = = i -
~ yBenuMueHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821 » 2
o YMEHbLLEHNEe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam (Ot
030404610) 822 i -
Vi3ameHeHue ocmamkos pacyemos 1o eHympeHHUM
npusneyeHusim cpedcme
B TOM uucrie: 830 X . - " L 4 o
yBenuueHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
ocrarkos cpescTs (Kt 030406000) 831 e %

YMEHbLUEHWE PacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
npuBneyYeHuto octaTkos cpeacts (At 030406000)

832




4. CBefieHMs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CcMANMM M pacxoaoB NpowWnbIX feT

Mpou3seseHo BO3BpPaToB
Koa Kog
HaumeHoBaHue nokasatens ctpo- | awanu- uepes epe3 Hepes lOKACCOBLINT
W — nuuesble 6aHkoBCkue Kaccy utoro
onepauusmm
cuyeta cyera yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8

BoaspatyeHo ocmamkos cybcudull npowribix nem,

8cea0 910 X

Bo3sspalyeHo pacxodo08 rpouwsibix fiem, ece2o 950

PykoBoauTenb (PMHaAHCOBO-
[0.A. AncbepeHko 3KOHOMWYECKOI CyXObl
(paciwudposka noanmcu) (noanwuceb) (pacwmudposka noanucu)
O.M. Inebosa
(pacwumdpposka noanmcu)
Uenmpanusc 6y P
(HaumeHosaHue, OMPH, MHH KM, mecToHaxoxaeHue )
PykosoauTtenb
(YNIONHOMONEHHOE NNLID) (AOMKHOCTB) (noanwuce) (paciumchpoBka noanucu)
(BOMKHOCTb) (noanuce) (pacLumchpoBka noanuci) (TenecoH, e-mail)




